[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023 г.                            с. Тасеево                                                              № 35
О проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения села Тасеево Тасеевского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190 - ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения села Тасеево Тасеевского района Красноярского края на 2022 - 2032 гг.  13.03.2023 г. в 11 часов 00 минут в здании администрации Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края (с. Тасеево, ул. Советская, 18).
 2. Назначить председателем  публичных слушаний - Главу Тасеевского сельсовета - Я. А. Никонорова, секретарем публичных слушаний - главного специалиста по решению вопросов  в области ЖКХ администрации Тасеевского сельсовета - А. И. Баранову.
3. Обеспечить регистрацию участников и организацию проведения публичных слушаний.
4. Обеспечить размещение в течении 3 календарных дней с даты завершения публичных слушаний протокола и заключения по результатам публичных слушаний в периодическом печатном издании "Ведомости Тасеевского сельсовета" и на официальном сайте администрации Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края (selsovet.taseevo.ru).
5. Опубликовать в периодическом печатном издании "Ведомости Тасеевского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского сельсовета сети Интернет:
-  настоящее Постановление;
- информационное сообщение о проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения села Тасеево;
- протокол публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тасеевского сельсовета

           Я. А. Никоноров

1